Aceptada Dada á 3 de los Idus de Mayo, bajo el segundo consulado de PLAUCIANO y el de GATA [203]

2 *El Emperador ANTONINO, Augusto, d AGRIPPA* — Permitese con conocimiento de causa la acción de dolo, cuando no compete otra alguna.

Dada las Nonas de Noviembre, bajo el consulado de GENTIANO y de BASSO [211]

(12) III, inser ta acertadamente Bk

(13) Constantino A —Conss, faltan en Hal Godofr ; esfer e esta ley, en la nota b, á la ley 7 C Th VII 20 , al año 358

(14) Honoi et, faltan en el ms Cas

(15) donations, transactions, faltan en la Coll Ans ded

(16) XII., el C Theod.

(17) El C Theod., Bk ; Constantinop , falta en Hal y en los demás

(18) El C Theod., Bk ; ipsis AA VIII et III Conss , Hal y los demás

(19) Este número, que se halla en Bk , pero que falta en los demás, puede ser suplido conforme al ms Pist , en el que se lee esta indicación de la fecha, puesta al final del título anterior: V id mai Plautianiciano et zeta II pp

(20) piomittim, Russ al márgen, y concuerda mejor con las Bas , que dicen, ἐπαγγέλλεται

(21) id iur aa ccs, ms Pist , lo que parece que corresponde mejor á la ley 5 de esta titula

3. Imp GORDIANUS A. AQUILINO — Non possunt obesse tibi tempora, quae in actione (1) de dolo solent computari, quibus iei publicae causa, ut allegas, occuparis (2), sed exinde tibi incipiet tempus cedere, ex quo munieribus liberatus facultatem agendi intia piaestuta tempora coepelis obtineat

PP. Idib August SABINO II et VENUSTO Conss [240]

4 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC MENANDRO (3).—Quum proponas, inter te et eum, quem in contubcnio ancillam tuam sibi coniunxisse memoriasti, placuisse, ut tibi pro eadem dare et mancipium, intelligis, quod, si manumisisti, vel ei tradidisti et ille manumisit, revocandae libertatis potestatem non habes, sed solum, si nondum statutum tempus excesserit, et fidem placiti rumpat, desiderare debes, de dolo tibi (4) decepi actionem Quodsi penes te dominium eius remansit, adito praeside provinciae cum natis (5) hanc potes recuperare, si nulla moveatur status quaestio

Dat III Kal Maii Heracliae (6), Caess. Conss [294—305]

5 Idem AA et CC AMPHIDROSAE — Si superstite patre per emancipationem tui iuris effecta matr successisti, nebusque tuis per legatum tutorem patrem eundemque manumissoem administratis, postea transgisti cum eo bona fide, perspicis, quod, si pactum tantum factum sit, petitio tua per exceptionem submovet, si velo novatio legitimo modo intercessit et acceptilatio subsecuta est, nullam tibi iam superesse actionem Sane si laesa es immodece, liberatione solemnitate per novationem atque acceptilationem tributa, non de dolo, propter paternam veleculiam, sed in factum actio tibi tribuenda est